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skyt meg! - en interaktiv krim – frekk,
bekmørk og jævla blodig!

En svart actionkomedie om rus og overdose? Går det an?

Ja, ifølge både det kunstneriske teamet, ensemblet og ikke minst et stort
arbeidsprøvepublikum!

I skyt meg skal vi inn i Stavangers rusmiljø, som regissør Torgan & Co selv
har oppsøkt og gjort research på. Som i alle byer finnes det mange ulike
rusmiljøer. I skyt meg møter vi Mikaela og hennes inngang til rusmisbruk var



fest og partydop, en type misbruk som gjerne går under radaren riktig lenge,
før det utvikler seg og blir helt krise.

Når moren Kine mister datteren Mikaela i en overdose, blir hun først nedbrutt
og deprimert. Så blir hun sint. Fly forbanna. Og bestemmer seg for å hevne
seg på de som ruset seg sammen med datteren. Etter hvert vender hun seg
mot politiet, som hun selv jobber i.

Nina Ellen Ødegård fyller karakteren Kine, mens Malene Wadel spiller
datteren, som vi møter i tilbakeblikk. I teatret er det mange hevnfortellinger,
og dette er en der hevnen er intens og en slags motor i forestillingen. Det blir
action, mye blod og våpen når Kine starter sitt hevntokt!

Regissør og dramatiker Even Torgan jobber først og fremst med politisk
teater, og ideen bak denne oppsetningen har han hatt i mange år. skyt meg
har han skrevet sammen med dramatikerkollega Tine Skjold. Sånn som det er
skrevet har dette dramaet ingen replikker, bare scener og hendelser, og
selvsagt et plott. Replikkene kommer fra innstuderingen med de fem
skuespillerne og i løpet av prøveperioden har de sammen jobbet fram en
helhet!

skyt meg er en interaktiv krim der publikum inviteres til å dele erfaringer,
opplevelser og meninger. Det er høyt under taket og med publikums bidrag
håper det kunstneriske teamet og ensemblet å skape et uenighetsfellesskap,
vel og merke uten at det oppstår slåssing!

Vi inviterer til pressevisning på Intimscenen fredag 5. desember kl 11:30
Urpremiere på Intimscenen 10. desember kl 19:00.

Folkene bak:
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Regissør: Even Torgan
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